
	
		
		
			
				
					
						
					

					
						
							
						

						
							[image: ]

							[image: ]

						

					

					
	Home
							

	O nás

	Kontakty

	Ocenění


						
							Produkty a služby
							

	News

	Benefity

	Předplacené karetní
programy pro firmy

	Běžné účty

	BUY NOW PAY LATER

	BANCid

	Vydávání platebních karet

	Uzavřené karetní systémy

	Digitální peněženka
BANCFLIX

	Obchodnické účty
a akceptace karet

	BANCIBO platební brána

	BANCIBO mobilní
POS terminál

	Chytrá města

	Peněžní převody

						
						

							Spolupráce

	Kontakt

	Poslat dotaz


				

			

				






			
				[image: ]


				
	Domů
						

	O nás

	Kontakty

	Ocenění


					
						Produkty a služby
						

	Novinky

	Benefity

	Předplacené karetní programy pro firmy

	Běžné účty

	BUY NOW PAY LATER

	BANCid

	Vydávání platebních karet

	Uzavřené karetní systémy

	Digitální peněženka BANCFLIX

	Obchodnické účty a akceptace karet

	BANCIBO platební brána

	BANCIBO mobilní POS terminál

	Chytrá města

	Peněžní převody

						
					

						Spolupráce

	Kontakt

	Poslat dotaz



				
					
				
				

				
				můj účet

				


				
					[image: ]

					[image: ]

				


				

			

		







		
			 
				


					[image: ]

					 
						[image: ]
					 
						[image: ]
					 
						[image: ]
					 
						[image: ]
					 
						[image: ]
					 
						[image: ]
					

					
		
						
	

				

			

		

			
       	
		   
				
					
						
						
							ONLINE ÚČET S RYCHLÝM A JEDNODUCHÝM OVĚŘENÍM

							Otevřete si jeden účet pro jakoukoliv platbu bez banky!

							
						

						
							OSOBNÍ BĚŽNÝ ÚČET IBAN 

							Osobní běžný účet IBAN v EUR měně a se SEPA platbami.

							 
						

						
							PŘEDPLACENÁ KARTA MASTERCARD A VISA

							Prémiová předplacená karta Mastercard a VISA vydaná pod značkou BANCIBO jako plnohodnotná platební karta.

							 
						

						
							BANCid KONTROLA TOTOŽNOSTI

							Naše chytrá BANCid identifikační online platforma je určená pro kontrolu totožnosti během pár sekund. 

							
						

					

				

			



			
				
					
						
						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						
							[image: ]
						

						Powered by BANCIBO

					

				

						



			
				
					
						
							[image: ]
						

						
							BANCIBO

							BANCIBO je licencovaný vydavatel elektronických peněz a poskytovatel platebních služeb. 
 
							Pro BANCIBO jsou klienti na prvním místě a vyvíjí inovace nejlepších platebních řešení pro individuální potřeby každého klienta. Manažerský tým společnosti BANCIBO má více než 20 let zkušeností v oboru finančních služeb a poskytuje klientům exkluzivní zákaznickou podporu, která spojuje řešení podnikatelských problémů s klasickými firemními zkušenostmi. Spolupracujeme s tradičními i obtížně obchodovatelnými klienty, abychom jim pomohli rozvíjet podnikání a maximalizovat ziskovost a spokojenost jejich zákazníků.
 

						

					

				

			




			
				
					
						PLATEBNÍ ŘEŠENÍ BEZ OBAV
					

					
						[image: ]
					

						
				

			




			
				
					
						
							[image: ]
						

						Powered by BANCIBO

					

				

			




			
				
					
						
							BANCIBO PRODUKTY
						


						
							
								NEWS

								
									[image: ]
								

							
							
							
								PŘEDPLACENÉ KARETNÍ PROGRAMY PRO FIRMY

								
									[image: ]
								

							

							
								BĚŽNÉ ÚČTY

								
									[image: ]
								

							

							
								BUY NOW PAY LATER

								
									[image: ]
								

							

							
								BANCid

								
									[image: ]
								

							

							
								VYDÁVÁNÍ PLATEBNÍCH KARET

								
									[image: ]
								

							



							
								UZAVŘENÉ KARETNÍ SYSTÉMY

								
									[image: ]
								

							

							
								DIGITÁLNÍ PENĚŽENKA BANCFLIX

								
									[image: ]
								

							

							
								OBCHODNICKÉ ÚČTY A AKCEPTACE KARET

								
									[image: ]
								

							

							
								BANCIBO PLATEBNÍ BRÁNA

								
									[image: ]
								

							




							
								BANCIBO MOBILNÍ POS TERMINÁL

								
									[image: ]
								

							

							
								CHYTRÁ MĚSTA

								
									[image: ]
								

							

							
								PENĚŽNÍ PŘEVODY

								
									[image: ]
								

							



						

					

				

			




			
				
					
						
							NOVINKY V BANKOVNICTVÍ
						

						
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
						


					

				

			


			
				
					
						[image: ]
					
						
					
						KONTAKTUJTE NÁS
					
	 
				

			

						
			
				
					
			
						
							V případě jakýchkoli dotazů nám zavolejte nebo pošlete e-mail:

							+420 257 014 000

							office@bancibo.com
 

							Naše adresa:

							Václavské náměstí 1306/55

							110 00 Praha 1
 
							Czech Republic
 
						

						
							
						
						
						
							Obchodní údaje:

							BIC/SWIFT: BNIBCZP1

							BANCIBO, SE
ID/IC: 24236501
VAT ID/DIC: CZ24236501
 

							registered by Municipal Court in Prague, Corporate register, H842
 
						


					

				

			

        

	   
	

    	
       	
			
													
					
						[image: ]
						
							+420 257 014 000

							office@bancibo.com
 
							Václavské náměstí 1306/55

							110 00 Praha 1
 
							Czech Republic
 
						
						
					
								
					
						
							
							[image: ]
							[image: ]
						

						
							Ochrana osobních údajů

							Obchodní podmínky

							Reklamační řád

						
	
					

				

			

        

	    
    
